
Jednání Rady města Mimoň dne 18.10.2022 

 

usnesení č. R22/482 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R46 – navýšení příjmů o 83 260 Kč a 
snížení financování o 83 260 Kč - poskytnutí účelové investiční finanční dotace z Dotačního fondu Libereckého 
kraje, oblasti podpory č. 1, Požární ochrana a prevence kriminality dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R46 Dotace - hasiči 

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení příjmů     4222 
Investiční přijaté  
transfery od krajů.         83 260,00 

Snížení 
financování 
(zvýšení stavu 
účtu)     8115/ 

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu operací státních 
finančních aktiv       83 260,00 

 

 

 

usnesení č. R22/483 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R47 – navýšení příjmů a výdajů o 90 
068 Kč - poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblasti podpory 
č. 1, Požární ochrana a prevence kriminality dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

Příloha č. 1 ZR č. R47 Dotace - hasiči 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení příjmů     4122 

Neinvestiční 
přijaté  
transfery od 
krajů       90 068,00 

Navýšení výdajů 5512 

Požární 
ochrana 
dobrovolná část 5132 

Ochranné 
pomůcky 013     90 068,00 

 

 

 

 

 



Jednání Rady města Mimoň dne 31.10.2022 

 

usnesení č. R22/523 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R48 – snížení výdajů o 7 500 Kč a 
navýšení výdajů o 7 500 tis. Kč na individuální dotaci pro Gymnázium Mimoň dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R48 Dar - Gymnázium Mimoň     

Záměr Číslo 
§ 

Název § Číslo 
položky 

Název položky ORJ ORG UZ  Částka v 
Kč 

Navýšení výdajů 3121 Gymnázia 5339 Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 
organizacím 

013 999  7 500,00 

Snížení výdajů 3429 Ostatní zájmová 
činnost a rekreace 

5222 Neinvestiční transfery 
spolkům 

013 999  7 500,00 

 

 

 

usnesení č. R22/508 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R49 - navýšení příjmů a výdajů o 
934.611 Kč - dotace pro Sociální služby Města Mimoň ze státního rozpočtu dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R49 Dotace SSMM     

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů 

    4122 
Neinvestiční 
přijaté transfery od 
krajů 

    13305 934 611,00 

Navýšení 
výdajů 

4351 

Osobní asistence, 
pečovatelská služba a 
podpora 
samostatného bydlení 

5336 

Neinvestiční 
transfery zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím 

0010   13305 934 611,00 

 

 

 

usnesení č. R22/509 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R50 - navýšení příjmů a výdajů o 
39.923,10 Kč - zaslání finančních prostředků z Libereckého kraje na projekt "Potravinová pomoc dětem v 
Libereckém kraji 7" Základní škole a Mateřské škole Mírová 81, Mimoň, příspěvkové organizaci, dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 



Příloha č. 1 ZR č. R50 Potravinová pomoc - ZŠaMŠ Mírová  

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení příjmů     4122 

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů 

  307 120113014 5 988,47 

Navýšení příjmů     4122 

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů 

  307 120513014 33 934,63 

Navýšení výdajů 3113 
Základní 
školy 5336 

Neinvestiční 
transfery zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím 0010 307 120113014 5 988,47 

Navýšení výdajů 3113 
Základní 
školy 5336 

Neinvestiční 
transfery zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím 0010 307 120513014 33 934,63 

 

 

 

usnesení č. R22/507 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje schvaluje změnu rozpočtu č. R51 – navýšení výdajů na zajištění opravy soch 
labutí a navýšení financování o 75 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R51 Oprava labutí 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
výdajů 3326 

Pořízení, zachování 
a obnova hodnot 
místního kulturního, 
národního a 
historického 
povědomí 5171 Opravy a udržování 0015     75 000,00 

Zvýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu) 

    

8115 

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě změn stavů 
účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu 
OSFA       75 000,00 

 

 

 

usnesení č. R22/510 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R52 – zvýšení kapitálových výdajů na 
přípravu akce „Humanizace ulice Mírová“ a navýšení financování o 70 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 



Příloha č. 1 ZR č. R52 Humanizace ulice Mírová 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů 2219 

Ostatní 
záležitosti 
pozemních 
komunikací 6121 Budovy, haly a stavby 012 970   70 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení volných 
finančních 
prostředků města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA       -70 000,00 

 


